АДМИНИСТРАЦИЯ NIУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКИЙРАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ,/l/r ,//;// ль r'"///
gг-ца Павловская

() проведении в 2022 году капиl,ального ремонта общего имущества
мIlоI,оквартирпых домов, pacIloJloжeнrlыx на,герритории муниципальноt,о

образования Павловский район, собс,гвенники llомеrцений кот,орых не

IIриняJlи решение о IIровеllеrlии каtlи"rаJlьtlоl-о peMoH,r,a обtцего имущества

[] соответствии с частыо б ста,гьи l89 ЖилиlItrrого кодекса Российской
Феllсрации, законом Краснодарско],о края от 0| икl-тlя 20l3 года N9 2735-КЗ (об
оргаtIизации прове/iения капитального peмollтa обпlего имуliiестI]а

собс,гвенников помеulений в Mt tоl,окварl,ирных .lloMax, расположенных на
,герриl,ории КрасноlдарскоI,о края, II о с,г а Ii о в JI я to:

J . Провести в 2022 I,оду каIlитальный ремонт общего иму1I{ества

мIlогоквартирных домов, распоJIоженных на территории муниципального
образсlвания Павловский район, собс,гвенники помеlцеtтий которьlх не приняли

реlllеtlие о проведении каIIи,гаJtь},оl,о peмoIIla обttlеl,о имуLцества, в соо'l'ветсТI]Ии

с рсг,иональной llрограммой. у,гвсрж/lенной ttoc гановJlенисм гJlавы

аllN,lиtlистрации (губернатора) КрасноларскоI,о края о,t З 1 .чекабря 201 З года

Л!r l бЗ 8 <Об утверж,ltеI{ии рсгиоtlа.;Iыlой IIpoI,paMMb1 каIIитаJIьFIого ремонта
обпlеI,о имуiцества собствеtlllиков гIомеIIlе}lий tr многоквартирных домах,

расIlоJlоженных на территории Kpacrlo;lapcKoI,o края t{a 2014-204З I,оJIы), за счет

cpejlcl,B' уплаченных coбcTBettll и кам и помеIllсI{ий в л,tногоквартирных домах на

счеl, рсгионального оIIератора, согJ]асно приJIожениlо (прилагается).

2. Настоящее постаItовJlеIlие обнародова,гь IlyTeM размеlIIения на

офиltиа.;Iьном сайте а/lмиrtис,граtlии муttиIlиIIаJIыIо1,о образования Ilавловский

райоtt в информацион}lо-,l]сJlскоммуtrикациоttной се,ги <<Иrrгернет>

avl23.r,u ) и на информаllио}Il1ых cTellllax, распоJIоjкенных lla территории

муниl lиllаJIьного образования l Iав:tовский район, t] специаJIьно установленных
Mecl ах .,tля обнародования.

3. KoHr:po.1Ib 1]а l]ыIlолIiс tl ие]\,1 I{ас,гояIllеI,о Ilocl,aHoBJIeH ия вО:]JIОЖИтЬ На

замссl,и,геJIя гJIавы муltиtlиllаJl btlol,o образоваtlия IIав;tовский район С.С. Бука,г.

4. Постановление вступает в силу после дня его официального

обнародования.

исrtолняющий обязанносr:и гJlавы

муIlиI IипаJtьного образования
Пав.гtовский район Ю.И. Юхrrевич

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
муниципального образования

Павловский район
Ф//2/,,/.z/ N!/Z//

Перечень
многоквартирньж домов, коюрые не приняJIи в срок, 1тtазанньй в части 4 статьи 189 Жиrrищного Кодекса, решение о проведении капитального

ремонта в 2022 юду.

Nь
лlл

Вид работ Стоимость, руб

Работы по разработке
проектной

документации на
проведение

капитzlльного ремонта
мкд

Стоимость
капитаJIьного

ремонта вида работ

Услуги по
проведению

проверки сметrrой
стоимости

каtIитalльного

ремонта
l 2 J 4 5 6 7

l Красно2lарский край,
lIавловский район,
ст. Павловская, y;t.

Юлrых Ленинцев 236

Капитапьный peMor-rT

крыши (с полной
заменой кровельного

покрытия из рулонных
или мастичных
материалов (без

утепления))

з 674 918.42 80 000.00 2 400 з00.00 24 000,00

Капитальный ремонт
фасада (ремонт цоко;u
и отмостки! козырьков

(навесов), замена
дверных и оконных
блоков в подъездах)

66 261,42 1 104 з57.00

2 Краснодарский край,
Павловский район,

Капитальный ремонт
крыши (с полной

1 229 960.00 50 000.00 l l55 960.00 24 000,00

Алрес МК!
Всего в том числе

I

I

ст. I I аR.jlоtsская, ул.
Ленинl,ралская 14

заменой кровельного
ПОКРЫТИЯ ИЗ РУЛОНЕЫХ

или мастичных
материалов (с

утеплением))

Заместитель главы муниципаJIьного
образования Павловский район С.С. Букат

2